
                   

 

 

 
 

МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

м. Малин 

 

 від  07.12.2023 №  513 
  

Про обмеження руху великогабаритного 

вантажного транспорту  

в с. Слобідка  Малинської 

міської територіальної громади 

  

 

  Розглянувши колективне звернення мешканців с. Слобідки щодо 

обмеження руху великогабаритного транспорту, а саме сільгосптехніки та 

зерновозів ТОВ «Городок-Агро» по вул. Сонячній зазначеного населеного 

пункту, керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про автомобільні дороги», «Про автомобільний рух» виконавчий комітет 

міської ради   

 

В И Р І Ш И В :      

  1. Доручити КП «Малин» Малинської міської ради (Сергій КИРИЧЕНКО) 

встановити з обох сторін на в'їзді на вул. Сонячну у с. Слобідка Малинської  

міської територіальної громади дорожні знаки 3.3 «Рух вантажних автомобілів 

заборонено». 

  2. Головному спеціалісту відділу містобудування, земельних відносин, 

економіки та інвестицій (Алла ОЛЕКСЮК) повідомити КП «Малин» 

Малинської міської ради та ВП № 1 Коростенського РУП ГУНП                           

в Житомирській області про прийняте рішення виконавчого комітету міської 

ради.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Павла ІВАНЕНКА. 

 

 

  Міський голова                                                                    Олександр СИТАЙЛО 
  

_______________ Павло ІВАНЕНКО 

_______________ Ігор МАЛЕГУС 
_______________ Олександр ПАРШАКОВ 

_______________ Олександр ОСАДЧИЙ 

_______________ Алла ОЛЕКСЮК 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


